
 
 

AKMENĖS RAJONO 

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL „DARNIOS MOKYKLOS“ DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

 

2021 m. lapkričio 8 d. Nr. V-162 

Kruopiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos vaikų ir jaunimo centro  programos/ projekto „Darni mokykla“ 

2021 m. siūlymu prisijungti prie projekto/ programos; 

s u d a r a u Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos „Darnios mokyklos“ programos 

įgyvendinimo darbo grupę šios sudėties: 

Kristina Andruškienė - tėvų atstovas, 

Kristina Parnarauskienė - projektų organizatorė, 

Vaida Lydienė -ikimokyklinės ugdymo grupės mokytoja, 

Ramūnas Žimantas – ūkvedys, 

Vitalija Klovienė – tėvų atstovas, 

Anela Klovaitė – 5 klasės mokinė, 

Aristėja – Bužinskaitė – 8 klasės mokinė, 

Gabrielė Dacaitė – 8 klasės mokinė, 

Kamilė Gabalytė – 5 klasės mokinė, 

Marta Ąžuolaitė – 9 klasės mokinė. 

 

 

 

 

Direktorė                       Daiva Lunkevičienė  


